
2019年1月吉日

会員各位

大会・ホームページの開設・年会費のご案内

寒さ厳しき折 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成最後の新年を迎え、新元号の今年は身の引き締まる思いでございます。

今年は全国団体戦を奈良県明日香村で開催致します。別紙行事一覧表の地区大会も開

催致しますので、是非、皆様お誘い合わせてのご参加をお待ちしております。

1：全国親睦大会・地区大会のご案内

今年の11月6日(水)～7日(木)は奈良県高市郡明日香村小山テニスコートで日本シ

ニアテニス連盟主催の団体戦が行われます。（男女別 4名 1組）

機関紙では 5日～6日の日程でしたが、6日～7日に変更になりました。

地区内の大会は別紙の一覧表をご覧ください。詳細は連盟機関紙「青春」及び

JSTA 南関西 ホームページで閲覧いただけます。

大会申込はメールでの大会申込を勧めております。

メールアドレス jsta.minamikansai@gmail.com

2：ホームページの開設

南関西では、この程「ホームページ」を開設致しました。

ホームページでは、年間行事日程や試合結果をご覧いただける他、各試合の申込や

ご連絡、お問い合わせも簡単に出来ます。スマホでも快適にご覧いただけます。

JSTA 南関西でのテニスライフをより親しくお手軽にお楽しみいただけますよう

ホームページでもサポートして参ります。

今後、皆様からご意見を頂戴しながら一層充実したホームページにして参りたいと

考えております。皆様のご協力をお願いいたします。

JSTA南関西の URL：http://jstamks.e7.valueserver.jp
Googleや Yahooから「JSTA南関西」→【検索】でトップに出てきます。

スマホからはこの QRコードを読み込んでください。



3：年会費振り込みのご案内

年会費は3月末日までに平成31年度分1,000円を同封の「払込取扱票」でお振込みの程、

宜しくお願い致します。

（郵貯に口座をお持ちの方は口座からの振込みも可能です）

既に平成31年度の会費をお支払い済みの方には同封しておりません。手違いで同封され

ていた方はご容赦願います。

4：休会について

休会される方は必ず、休会のご連絡をお願い致します。

休会期間中、年会費は免除されますが、機関紙「青春」は送付されません。

休会の連絡がなく年会費未納の場合は退会となります。

休会の連絡があった時は、何時でも復会できます。

継続して休会をされる方は毎年、休会届を 10 月末までにお願い致します。

メール又は FAX でご連絡をお願い致します。

平成 30 年度の会計報告

収入の部 支出の部

前年度繰越金 775,083

年会費 176 名分 176,000 本部年会費 176 名分 88,000

大会事業 1,459,501 大会事業 1,356,280

復会費 2,500 発信費 15,558

雑収入 利子 4 事務消耗品 7,208

次年度繰越金 946,042

合計 2,413,088 合計 2,413,088

上記報告致します

平成 31 年 1 月 21 日

会計 小西 加久子

日本シニアテニス連盟南関西地区

地区長 高田敬也

事務局：〒577-0823 東大阪市金岡 3-26

テニスプラザ YAO 内

TEL&FAX 06-6720-6786

Mail:jsta.minamikansai@gmail.com


